Dia 03/12/2025, às 8h30min, pelo horário de Brasília
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

ADJUDICAÇÃO: POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO/FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

ESTIMATIVA GERAL:  CARÁTER PÚBLICO

PROCESSO Nº: 00060-00378748/2025-68

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 972.404,29 (Novecentos e setenta e dois mil quatrocentos e quatro reais e vinte e nove centavos).

OBJETO: Aquisição potencial dos medicamento(s) pertencente(s) ao(s) Grupo 09.V.03.A - TODOS OS OUTROS PRODUTOS TERAPÊUTICOS, Grupo 09.V.06.D -
OUTROS NUTRIENTES, Grupo 09.V.07.A - TODOS OS OUTROS PRODUTOS NÃO TERAPÊUTICOS, Grupo 09.V.08.B - MEIOS DE CONTRASTE PARA RAIO-X, NÃO